Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

C.G.0 03.155.94210001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CEP 79730-000

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
Certifico para os devidos fins de fé pública que o
presente ato foi publicado rio Diário Oficial Eletrônico de
Glória de Dourados DOEM
Data: 	2? 	06 	O0O2'

Edição:_OO) 	Ano UJ

Skra--Ín~ís Pierette tc

RG: 677 160 SEJUSP

PORTARIA N.° 143/2021 - DE 28 DE MAIO DE 2021

Concede Férias à
Servidores, e dá outras

providências..

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE GLÓRIA
DE DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições, e
de acordo com os incisos VII e IX, do artigo 68 da Lei Orgânica Municipal, de 28 de março
de 1990, etc....

RESOLVE:

Art. 1°- 	CONCEDER FÉRIAS REGULAMENTAR aos Servidores
relacionados no anexo 1, parte integrante desta portaria.

Art.2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação e/ou afixação,
revogadas as disposições contrárias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS-MS, EM 28
DE MAIO DE 2021.

ARIS TEUE EI NANTES
Prefeito Municipal

Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

C.G.0 03.155.942/0001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CEP 79730-000

ANEXO 1
PORTARIA N.°  143/2021 - DE 28 DE MAIO DE 2021

SERVIDOR CARGO/SÍMBOLO PERÍODO
Claudia Cristina Rodrigues Lixeiro/LIX 19/05/2021 à

17/06/2021
David Rodrigues da Silva Junior Médico/MED 24/05/2021 à

02/06/2021
Elen Carolina Benites Molas Agente Administrativo/AGD 17/05/2021 à

31/05/2021
Joelma Rodrigues da Silva França Auxiliar de Enfermagem/AXE 01/06/2021 à

30/06/2021
Luiz Alves da Mota MotoristalMOT 18/05/2021 à

16/06/2021
Maria Rosana Vieira Lima de Souza ZeladoraJZLD 07/06/2021 à

06/07/2021
Noelma Eliezio Alves Souza Conselheiro Tutelar 02/06/2021 à

01/07/2021
17/05/2021 à

Valdir Correia de Araújo Gerente de Agricultura, Pecuário e Meio 31/05/2021
Ambiente/DAS 4

01/06/2021 à
10/06/2021

Rosenilde Pedroso de Morais Recepcionista/RCP 03/05/2021 à
18/05/2021

'ii